
MATCHDAY
CLUB BRUGGE - AA GENT

JAN BREYDEL STADION  -  21 DECEMBER 2025 - 13:30

THE BOARDROOM MENU

Champagne Lanson 1760 Le Black – Création 257 | aperitiefhapje
-

Zalm | lavas | micro radijs | zuurdesem 
LE DOMAINE THEVENARD BOURGOGNE CHARDONNAY 2023

-
Heilbot | emulsie dragon & lavas | beurre blanc met kappertjes

LE DOMAINE THEVENARD BOURGOGNE CHARDONNAY 2023

-
Pulled everzwijn | pastinaak | mosterdzaad

LANGUEDOC - LA CHAPELLE SAINT-MATHIEU JOURDE - L'HÉRAULT

-
Zeebaars | risotto | doperwt | oester velouté 

CHÂTEAU DU BREUIL ANJOU BLANC "LES PETITES ROCHETTES"

-
Donkere chocolade | pistache | biscuit

TAFELPLAN
THE BOARDROOM
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GLAZEN DEUR / WAND

BEDRIJF TAFEL

Alpha Classical Cleaning nv 4

Argo Law BV 8

Club Brugge Foundation 10

Compass Group Belgium 6

ConXion 1

Equans (Fabricom) 2

Equans (Fabricom) 9

Eqwal NV 5

Techbox 7

Wijnimport Van Hende 3

1

6

3

2

5

4

7

8

10

9

EN ONTDEK DE 
VERNIEUWDE  
BUSINESS ZONE

DOWNLOAD   
DE CLUB-APP

MET DANK AAN ONZE HORECAPARTNERS

PLAATS IN HET KLASSEMENT 3 9

AANTAL PUNTEN 35 23

DOELPUNTEN GESCOORD 29 25

TEGENGOALS 18 27

CLUB FACTS

TO ASSIST YOUR WINS

https://apps.apple.com/be/app/club-brugge/id898219024?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=be.bazookas.mobile.android.clubbrugge

